海军工程大学 2016 年硕士研究生招生复试通知书
（无军籍地方计划）

            考生：

根据招生工作安排，我校定于3月29日至30日组织2016年硕士研究生招生复试工作。有关事项通知如下：

一、报到

考生须于3月28日（上午8:30-11:30；下午14:30-17:30）携带相关材料（见下表，其中报名时已提交的材料不

用重复提交）到我校研招办（学校机关办公楼三楼西侧）报到，交纳复试费 100 元，领取复试审定表、面试量化评估

表、体检表、复试安排表等材料，填写个人信息，随后到门诊部交纳体检费 120 元并到报考专业所在学院、系办公室

了解综合面试具体安排。

序号 材料内容 应届生 往届生 备  注

1 复试通知书 √ √ 登录“中国教育在线”下载打印

2 政治考核函调表 √ √ 登录“中国教育在线”下载打印

3 身份证原件及复印件（正反复印）、准考证 √ √

4 大学期间的完整成绩单（教务部门盖章）原件 √

5 各种奖励、荣誉证书等佐证材料原件 √ √ 面试时提供

6 本科毕业证书原件及复印件  √

7 教育部学历在线验证报告或学历认证报告  √

8 教育部学籍在线验证报告、学生证原件及复印件 √

二、复试安排

复试主要包含体检、外语听力、外语笔试、专业课笔试和面试（主要考查综合素质、创新能力、个人特长

和外语口语等）。具体安排见下表。

时  间 内   容 地   点 备    注

3 月 29 日

（周二）

08:00 体检 海工医院
须携带体检表，空腹抽血（抽血前勿早餐）。

体检结束后将体检表交挂号处。

14:00-14:30 外语听力考试试听

电子工程学院

第十阶梯教室

需自备收听设备（频率为 85MHz）。

14:30-15:00 外语听力考试 15:00 收听力答题纸。

15:00-16:00 外语笔试 16:00 收外语笔试答题纸。

16:00-17:30 专业课笔试
17:30 收专业课试题袋（试卷及答题试纸须装

入试题袋内）。

3 月 30 日

（周三）
全天

各院、系组织

综合面试
各院、系指定地点

须携带复试审定表及面试量化评估表。

外地考生离校前到研招办了解体检结果，以便

复查。

三、入学考试总成绩评定方法

复试包含笔试和面试两部分，均为 100 分，其中笔试包含外语听力考试（20分）、外语笔试和专业课笔试

（80分），面试包含外语口语测试（20分）和综合面试（80分）。考生初试成绩与复试成绩相加即为入学考试

总成绩。学校根据各学科专业招生计划、考生报考及入学考试总成绩排名情况对考生进行择优录取。总成绩相

同的考生按初试成绩由高到低进行排序。

                                                                   海军工程大学研招办

二〇一六年三月二十四日